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Vidzemes krāšņās muižas
Latvija

Autobuss 05.08.2026. - 05.08.2026. 1 dienas

Muižu apceļotājiem tā būs īsta medusmaize. JAUNUMS! “Vidzemes Rundāle” – greznā Lauteres muiža ar ekskursiju un
rīta kafijas baudīšanu skaistā vidē, režisores Ditas Balčus neparastā teātra muiža, kur katram ir iespējams pilnībā
pārvērsties, pielaikojot brīnišķīgu cepuri vai tērpu. Savukārt Cesvainē viesosimies un pusdienosim pie Diānas Smēdes
namā, bet Alūksnē dosimies braucienā ar kuģīti “Marienburg”.

Tas būs stāsts par sapņiem, kas piepildījušies, vēsture, kas ietekmē šodienu, netverama gaisotne un reāls mantojums.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:15 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:00 Cēsis (Smilšu laukums)

08:15 Bērzkrogs

Lauteres muiža

Kopš Lauteres muiža kļuva par “Kokapstrādes grupas” īpašnieka Laimoņa Onzula
un viņa dzīvesbiedres Agitas Kalniņas īpašumu, muižas komplekss ir piedzīvojis
renesansi.

Nu jau atjaunots un labiekārtots. Pats muižas kungu nams no acu skatieniem slēpts
un daudziem vēl pilnīgi nezināms, bet ar patiesi bagātu stāstu. Šobrīd tas pārtapis par ievērības cienīgu viesu namu ar
krāšņu interjeru, tāpēc apskatei un vietas baudīšanai paredzēts ilgāks laiks!

Un kā gan citādi, ja tiksim cienāti arī ar rīta kafiju skaistā, sakoptā vidē.

Cesvaines Smēdes nams

No apmeklētāju atsauksmēm: „Šai vietai ir apbrīnojama aura, ir jābrauc un jābauda”; „Sapņi piepildās, ja uzdrīkstas
sapņot un ticēt”, “Ārkārtīgi brīnišķīga vieta laiskai kafijas pauzei. Un nobaudīt minipankūciņas bija mana pareizākā izvēle.
Paldies, ka tā kopjat vidi, lai saglabātu mūsu Latvijas kultūras mantojumu”.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

41.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Smēdes nama stāsts ir apliecinājums tam, ka pat visklusākā vieta var atdzimt, ja tai atrodas īstais cilvēks un ir vietējās
kopienas atbalsts. Smēdes ēka, kas celta 19. gadsimta beigās un savulaik kalpojusi Cesvaines muižas vajadzībām, gadiem
stāvēja pamesta. Diānas Druvaskalnas degsme, neatlaidība un sirdsdarbs šobrīd ir pārvērtis pamestu ēku par nozīmīgu
kultūras punktu Cesvaines kartē. Šeit atdzimusi ne tikai ēka. Te ir atdzimusi ticība, ka arī mazā vietā iespējams radīt lielas
lietas.

Pusdienu pauze

Alūksne

Alūksne jau izsenis pilsētas viesus aizrauj ar savu kultūrvēstures mantojumu, ainavām un majestātisko Alūksnes ezeru, kas
ir 11. lielākais Latvijā, bagāts ar vairāk nekā 12 zivju sugām, īpašs ar Vidzemes gleznainu ainavu, teiksmainiem nostāstiem
un četrām salām: Cepurīti, Garo salu, Tīklu salu un pašu lielāko – Pilssalu.

Kuģītis “Marienburg”

Neaizmirstamu un teiksmainiem nostāstiem bagātu piedzīvojumu uz ūdens piedāvā kuģītis “Marienburg”. Brauciena laikā
varēsim izzināt Marienburgas vēsturi, kuru uz kuģīša piedāvās audiogids.

Ziemeru muiža

Kā ķirsītis uz tortes būs dienas noslēguma ciemošanās brīnišķīgajā Ziemeru muižā.

Ziemeri kopš 2003.  gada ir Balčus ģimenes – arhitekta Māra un režisores Ditas īpašums, ko viņi apdzīvo kopā ar
meitām. Tas kā magnēts pievelk ciemiņus, viesus, tūristus un radošas aktivitātes, jo vietas un iedvesmas tur pietiek visiem.

Askētiem un minimālisma piekritējiem te būtu soda izciešanas vieta, bet visi pārējie var gavilēt – katras durvis ver jaunu
salonu, kluso dabu,  Tūkstoš un vienas nakts pasaku, fantāzijas karaļvalsti, retromānijas triumfu, glamūrīga mājīguma
paraugstundu…

Cepures, cepures, izrāžu tērpi – katram pēc izvēles. Ekskursija muižā īpašnieces vadībā, noslēgumā – aktrises Egijas
Silāres ceptā lieliskā citronu kūka !

Atgriešanās: Bērzkrogs ~19.30, Cēsīs 20, Valmierā ~20.30



Papildu izmaksas
Lauteres muižas ekskursija, kafija – 10 EUR;

Smēdes nams – 2 EUR;

Grupas pusdienas – izvēle: zupa 5 EUR, pankūkas – 5 EUR;

Kuģītis – 4 EUR (maksa saistīta ar grupas lielumu!);

Ziemeru muižas ekskursija, kūka – 15 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 07.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 06.07.2026. €10.00

Pēc 06.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

